[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2015 года                                                                         № 42

Об утверждении структуры

Администрации Корзовского
сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области
     Совет депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
            р е ш и л:

     1.Утвердить структуру Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  (структура прилагается).

     2. Признать  утратившим силу решение Совета депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  от 22.09.2015г. № 32 «О внесении изменений в структуру Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

      3. Решение вступает в силу с 01.01.2016 г.
Глава муниципального образования

Корзовского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области                                                      В.Н.Цыгуров
                                                                          Утверждена решением

                                                                 Совета депутатов

                                                                                              Корзовского сельского поселения

                                                                          Хиславичского района

                                                                      Смоленской области

                                                                       от 29.12.2015г. № 42

СТРУКТУРА

Администрации Корзовского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

	Глава муниципального образования Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	Старший

Менеджер

	Старший

инспектор
	Инспектор